
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI –RS 
PREGÃO PRESENCIAL 009/2018 

REGISTRO DE PREÇOS 
 

RESULTADO FINAL 
Item, quantidades e valores discriminados: 
 
 

ATA Nº 001/2018-PP 009/2018 

VENCEDORA: RGL ELETRIFICAÇÕES EIRELI - ME , CNPJ/MF Nº 

27.811.798/0001-08  

UNID QTD ESPECIFICAÇÃO 

Valor 

Unit. 

P/Hora 

Valor Total 

Horas 2.112 

Locação de 01 Caminhão Muck, equipado 

com cesto aéreo de no mínimo 20 metros, 

para a manutenção da iluminação viária nas 

zonas urbana e rural do município de 

Taquari, RS, com o fornecimento de mão de 

obra especializada, sendo: 

a) motorista devidamente certificado e 

habilitado para a função; e 

b) eletricista, com curso NR 10. 

   

R$ 121,00 

 

R$ 255.552,00 

 

 
Publicação: em 10/05/2018, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012. 
 

Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 10/05/2018 a 09/05/2019. 
 

 
 
 

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 
Secretário Municipal da Fazenda 

 


